
REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Přístřešky pro lesní techniku

Místo: pare. č. 16/1 Červený dvůr

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec

Projektant:

A-Z eko ateliér s.r.o.

Datum: 18.01.2023

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Přístřešky pro lesní techniku

Místo: pare. č. 16/1 Červený dvůr Datum: 18.01.2023

Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o. Projektant: A-Z eko ateliér s.r.o.
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO1 Přístřešek pro lesní techniku STA

VRN VRN STA

Strana 2 z 2



Základ daně

0,00



Sazba daně Výše daně

21,00%

15,00% 0,00

v CZK

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem



Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

PČ Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m2 95,000 I___ CS ÚRS 2023 01

2 Hloubení základových patek v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 11,000, CS ÚRS 2023 01

3 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 6,000l CS ÚRS 2023 01

Zakládání

4 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 3,000 CS ÚRS 2023 01

5 Trativody z trubek plastových tuhých D 160 mm bez lože m 23,000 CS ÚRS 2023 01

6 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 7,000 CS ÚRS 2023 01

7 Výztuž základových patek t 0,100 CS ÚRS 2023 01

Svislé a kompletní konstrukce

8 Osazení betonových sloupů do základových patek kus 6,000 vlastní

Komunikace pozemní

9 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 300 mm m2 95,000 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot

10 'Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 32,0001 CS ÚRS 2023 01

Práce a dodávky PSV



- . , J.cena Cenová
PC Popis MJ Množství

|C£KJ
Cena celkem [CZK]

soustava

Konstrukce tesařské

11
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 
cm2

m 41,200

12 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 3,250

13 Montáž laťování střech rovných a šikmých m2 96,000

14 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 3,208

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

Konstrukce klempířské

15 Žlab podokapní z TiZn předzvětralého plechu RŠ330 mm 14,000 CS ÚRS 2023 01

16
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 
100 mm

m 4,000 CS ÚRS 2023 01

17 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,040 CS ÚRS 2023 01

Konstrukce zámečnické

18 profil trapézový VIKAM aluzink TR 40(8)/160 tl 1,00 mm m2 96,000 CS ÚRS 2023 01

19 Montáž střešní krytiny z trapézového plechu m2 96,000 CS ÚRS 2023 01

20 ocelový profil U 200 kg 90,000 vlastni

21 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 90,000 CS ÚRS 2023 01

22 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,947 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešky pro lesní techniku

Uchazeč: IČ: 07608659

PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec DIČ: CZ07608659

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešky pro lesní techniku

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D

D

VRN
VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce
I 

kpl 1,000 CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl
l

1,000 CSÚRS 2016 02

Strana 3 z 3


